
V ZÁMECKÉM PARKU DOLNÍ POČERNICE

Zahradní 
svatby

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: events@pddp.cz



Komplex restaurací Panský Dvůr v Dolních Počernicích
pro vás zajistí zahradní svatby pod korunami stromů,

v Zámeckém parku v blízkosti hráze venkovského rybníka,
přesto jen kousek od centra hlavního města Prahy.

Připravíme pro vás catering z naší italské restaurace Al Mulino,
ubytovat můžeme vaši nejbližší rodinu v našich krásných pokojích

v pensionu U Hastrmana, kde je možné strávit i odpoledne
před svatebním obřadem v lázních s celou řadou lázeňských procedur.

V areálu Panského Dvora najdete snadné parkování a vaříme si vlastní pivo 
v našem Počernickém Pivovaru.

Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: events@pddp.cz



Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: events@pddp.cz

Náš šéfkuchař pro vás připraví menu od italských a francouzských 
specialit po českou klasiku až po grilování v zahradě. 

Zajistíme pro vás živou kapelu, DJ nebo fotografa. Doménou je především 
krásný Zámecký park, ideální pro romantické svatební fotografie za 

jakéhokoliv období, výtečná kuchyně, možnost ubytování přímo v areálu 
včetně pohodlného parkování. 

Na výběr máme stany o velikostech do 60 osob, od 60–100 a nad 100 osob. 
V základním vybavení stanů je dřevěná podlaha a osvětlení. Stany jsou 

situovány v Zámeckém parku Dolní Počernice na krásném a romantickém 
místě u památného stromu.

Připravíme pro vás také grilování venku, mobilní bar a samotný obřad.



Panský Dvůr Dolní Počernice, Národních Hrdinů 3, 190 12 Praha 9 www.pddp.cz , e-mail: events@pddp.cz

Máme pro vás připravených několik balíčků ve variantách české, italské 
a francouzské kuchyně začínající od 2500 korun na osobu. Svatební menu 

zahrnuje pokrmy, karafy s vodou, inventář a mobiliář, servis personálu 
a další. . .

Navštivte nás v našem krásném areálu. Stačí nás oslovit, 
my vás pozveme na kávu a vše spolu vymyslíme k vaší spokojenosti.

Těšíme se na vás.

Tým restaurace AL Mulino




